
(dále jen jako „HMP") na straně jedné

a

Praha 4

a

Praha 4

a

Praha 4

1

Jana Neřadová

Eva Kratochvílová 
bytem

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu 
hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581, plátce DPH

Ilona Gabrielová
• \;í

IJllIJFIlILlinilllIHlřlJllIIFIIlIlILril,
MHMPXPH9PD7B

Stejnopisů.

SMĚNNÁ SMLOUVA 
č. SME/35/05/013052/2021 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
dle § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „občanský zákoník“)
(dále jen jako „smlouva" nebo „směnná smlouva“)

Mgr. joMf Spolek. advokát

v w ,
-98- y



č

Mír. M došla* Jan Stingl
Praha 4

r č. "

a

Praha 4

a

Praha 4

a

Praha 4

a

Praha 4

a

Praha 6

(společně dále jen jako „Spoluvlastníci“) na straně druhé

(všichni dále společně jen jako „smluvní strany“)

2

Radek Zeman

Kamila Volfová
:•••• ;• i:

«...

manželé
Jan Valášek
r.č.
.Markéta Valáškova

Martin Volenec 
’ 9

...

manželé
Ing. Jiř^^chra
r.č. 37w5ĚeW
Jaroslava Vichrová
.-.č

■-1 BiliSIl!



takto:

I

2.

3.

4.

(pozemek HMP a pozemek Spoluvlastníků dále společně jen jako „směnované pozemky“).

1.

id.

id.

id.

3

Eva Kratochvílová 
982/6495

Předmětem směny dle této smlouvy je na straně HMP část pozemku pare. č. 1932/1 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu č. 2039-194/2020, 
vyhotoveného Geodetickou kanceláří Ncdoma & Řezník, s.r.o., se sídlem Plukovníka Mráze 1425/1, 
102 00 Praha 10, IČO: 26695103, ověřeného dne 2. 11. 2020 Ing. Janem Nedomou, úředně 
oprávněným zeměměřičským inženýrem, pod č. 323/2020, potvrzeného Katastrálním úřadem pro hl. 
m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha, dne 6. 11. 2020, pod č. PGP-4865/2020-101 (dále jen jako 
„geometrický plán", který je, jakožto příloha č. 1, nedílnou součástí této smlouvy), a nově označená 
jako pozemek pare. č. 1932/5 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 4 m2 (dále jen jako 
„pozemek HMP").

Předmětem směny dle této smlouvy je na straně Spoluvlastníků část pozemku pare. č. 1333/5 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, vzniklá oddělením na základě geometrického plánu, a nově 
označená jako pozemek pare. č. 1333/7 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2 (dále 
jen jako „pozemek Spoluvlastníků“)

Spoluvlastníci prohlašují, že mají v podílovém spoluvlastnictví pozemek pare. č. 1333/5 - ostatní 
plocha, ostatní komunikace, v kat. území Podolí, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1339 
• eder.ém u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha.

Jana Neřadová
364/6495

I.
-'•*? prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 1932/1 - ostatní plocha, ostatní 
• o-mxúkace, v kat. území Podolí, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1223 vedeném 
_ Kattstralního úřadu pro hl. m. Prahu. Katastrální pracoviště Praha.

II.
Smluvní strany touto smlouvou směňuji pozemek HMP blíže specifikovaný v čl. I. odst. 3 této 
smlouvy a pozemek Spoluvlastníků blíže specifikovaný v Čl. I. odst. 4 této smlouvy, tak, že pozemek 
Spoluvlastníků, včetně všech jeho součástí a příslušenství, práv a povinností sjeho vlastnictvím 
spojenými, přijímá HMP do svého výlučného vlastnictví a pozemek HMP. včetně všech jeho součástí 
a příslušenství, práv a povinností sjeho vlastnictvím spojenými, přijímají Spoluvlastníci do svého 
podílového spoluvlastnictví, a to následovně:

Ilona Gabrielová
364/6495



id.

id.

id.

id.

... id.

id.

2

3. HMP prohlašuje, že:

4.

5. Spoluvlastníci společně prohlašují že:

4

Kamila V olfová 
2’3 2165

'JM:? JiříVichra a Jaroslava Vichrová
Z’.- 2165

•4T * a • Jas Stingl

a) je oprávněno pozemek HMP bez omezení zcizovat, tj. zejména k němu převést vlastnické právo 
dle této smlouvy,

'hrt:: Volenec

ii • akisek a Markéta Valáškova 
”1

Radek Zeman
2’3 2165

Smluvní strany se dohodly, že pokud se jakékoli z prohlášeni HMP uvedené v odst. 3 písm. a) a b) 
tohoto článku ukáže nepravdivým, neúplným anebo klamavým, budou Spoluvlastníci oprávněni vůči 
HMP požadovat náhradu škody ve výši, v jaké jím vznikla dle prokazatelných důkazů nebo v jaké 
výši jím vznikla škoda uvedením takové skutečnosti do souladu s příslušnými prohlášeními 
a zárukami a/nebo budou Spoluvlastníci oprávněni od této smlouvy jednostranně odstoupit s účinky 
ex tunc.

V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto HMP potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy 
usnesením č.30/33 ze dne 14.10.2021. Záměr na směnu směňovaných pozemků uvedených 
včl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy pod 
evidenčním číslem HOM-75602/2020 od 30. 11. 2020 do 5. 12. 2020.

b i před Spoluvlastníky nezamlčelo žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemku HMP a že 
na pozemku HMP nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, 
zadržovací nebo zástavní práva ani jiné právní vady, na nějž by mělo Spoluvlastníky upozornit, 
bez ohledu na to. zda se tato práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného 
seznamu, a u těch práv, která se do katastru nemovitostí zapisují HMP prohlašuje, 
že u příslušného katastrálního úřadu ve vztahu k pozemku HMP nejsou podány žádné návrhy, 
o nichž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k pozemku HMP nejsou 
dotčeny změnou ani nejsou sporné, to vše vyjma vedeni slaboproudu. které se nachází na 
pozemku HMP.



5

h) v době od podpisu této smlouvy neučiní žádné právní jednání, na základě kterého by se jakékoli 
z výše uvedených prohlášení anebo jeho část stalo neproveditelným Či nepřesným, 
a to s výjimkou právních jednání výslovné předvídaných v této smlouvě.

- - :í-r.=. Spoluvlastníků bez omezení společně zcizovat, tj. zejména k němu 
.«r 7-3. o dle této smlouvy.

—; -- žádné podstatné skutečnosti týkající se pozemku Spoluvlastníků a že na
' - tsM&ů nevážnou žádné dluhy, věcná práva, nájemní, podnájemní, předkupní, 

~ zásuvní práva ani jiné právní vady, na nějž by měli HMP upozornit, bez ohledu 
práva zapisují do katastru nemovitostí či do jiného veřejného seznamu, 

* . v.- rr- •:erá se do katastru nemovitostí zapisují Spoluvlastníci společně prohlašují, 
katastrálního úřadu ve vztahu k pozemku Spoluvlastníků nejsou podány žádné

- zhž nebylo dosud pravomocně rozhodnuto a rovněž, že právní vztahy k pozemku 
7 - nejsou dotčeny změnou ani nejsou sporné, to vše vyjma topného kanálu a

• í -: • ečeni slaboproudu, které se nachází na pozemku Spoluvlastníků.

. -crívi“.; žádné jiné smlouvy či dohody, které by ohledně pozemku Spoluvlastníků zakládaly 
3 _.edená v písm. b) tohoto odstavce a Spoluvlastníci neučinili žádné právní jednání 

-éř./zi k převodu vlastnického práva k pozemku Spoluvlastníků či jakéhokoliv 
7-i -. lastnického podílu k pozemku Spoluvlastníků na jinou osobu ve smyslu § 1100 odst. 2 
réi-ského zákoníku, žádná třetí osoba nebude převodem vlastnického práva k pozemku 

Spoluvlastníků na HMP dotčena ve svém právu a nebude oprávněna domáhat se relativní 
-e-čínnosti této směnné smlouvy ve smyslu § 589 občanského zákoníku.

- ke dni podpisu této směnné smlouvy si žádná třetí osoba nečiní jakékoliv právo nebo nárok 
zejména nárok na právo vlastnické, nájemní či právo odpovídajícímu věcnému břemeni) 

ve vztahu k pozemku Spoluvlastníků, vyplývající zejména z restitučních, rehabilitačních a jiných 
obdobných předpisů, a neexistuje jakýkoliv důvod zahájení nebo vedeni soudního, správního nebo 
jiného řízeni před orgánem veřejné moci, rozhodcem, arbitrem anebo jiným obdobným orgánem 
ohledně pozemku Spoluvlastníků, které by mohlo ohrozit zájmy HMP související s touto 
smlouvou.

e ke dni uzavřeni této smlouvy není vůči žádnému ze Spoluvlastníků vedeno žádné soudní, správní, 
rozhodčí, exekuční, insolvenční nebo jiné řízení před jakýmkoli orgánem veřejné moci, statním Či 
samosprávným orgánem, rozhodčím soudem nebo rozhodcem anebo jiným obdobným orgánem, 
týkající se případných finančních nebo jiných závazků jakéhokoliv ze Spoluvlastníků, které by 
mohlo ovlivnit právní tituly jakéhokoliv ze Spoluvlastníků k pozemku Spoluvlastníků či převod 
vlastnického práva k pozemku Spoluvlastníků na HMP, a ani zahájení takového řízení v blízké 
budoucnosti nehrozí, stejně tak neběží žádné spory týkající se nájemních a sousedských vztahů, 
neběží žádné správní tížení či jiné obdobné řízení, a to ani řízeni před příslušným katastrálním 
úřadem týkající se pozemku Spoluvlastníků, nebylo vydáno žádné rozhodnutí, které by 
zakazovalo užívat pozemek Spoluvlastníků určitým způsobem nebo všeobecně jako takový,

0 nemají žádné splatné a neuhrazené závazky nebo daňové nedoplatky ve vztahu ke správcům daně, 
které by vedly nebo mohly vést ke vzniku zástavního práva na pozemku Spoluvlastníků, 
nebo jiného zatížení pozemku Spoluvlastníků či k jeho postižení výkonem rozhodnutí.

g) podpis a plněni této smlouvy ze strany Spoluvlastníků nebude mít za následek porušení nebo 
nesplnění jakéhokoliv ujednáni, smlouvy, rozhodnutí nebo zákona, jehož je jakýkoliv ze 
Spoluvlastníků stranou nebo adresátem.



2.

3.

4.

6

jarantují stav pozemku Spoluvlastníků, jenž bude existovat po celou 
této smlouvy až do okamžiku přechodu vlastnického práva 

. >•. . =s=- >. na HMP.

Pokud by katastrální úřad pravomocné zamítl návrh na vklad vlastnických práv dle této smlouvy, 
popřípadě pravomocné řízení o vkladu zastavil, smluvní strany se zavazují, že uzavřou novou 
směnnou smlouvu nebo dodatek kleto smlouvě stejného obsahu, jež splní zákonné podmínky 
pro povolení vkladu, případně, že na pokyn katastrální úřadu tuto smlouvu či návrh na vklad náležitě 
doplní.

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva k pozemku Spoluvlastníků ve 
prospěch HMP a k pozemku HMP ve prospěch Spoluvlastníků do příslušného katastru nemovitostí, 
učiní HMP ve lhůtě 60 dnů ode dne nabytí účinnosti léto smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že 
správní poplatek spojený s provedením zápisu vkladu vlastnického práva ke směnovaným pozemkům 
do katastru nemovitostí dle této smlouvy ponese HMP.

- c---* : : ' d; že pokud se jakékoli z prohlášení Spoluvlastníků uvedené v odst. 5 písm. 
iže nepravdivým, neúplným anebo klamavým, bude HMP oprávněno vůči 

- -=* <4- o^ečně a nerozdílně požadovat náhradu škody ve výši, v jaké mu vznikla dle 
2-hzzů -ebo v jaké výši mu vznikla škoda uvedením lakové skutečnosti do souladu s 

- r- - iše^rni a zárukami a/nebo bude HMP oprávněno od této smlouvy jednostranně 
ex tunc.

-<‘ -čně prohlašují, že byly seznámeny se současným fyzickým a právním stavem 
‘ -* -< zemků a směňované pozemky vzájemně směňují a přejímají bez výhrad ve stavu.

* • t ±ň nabytí účinnosti télo smlouvy nachází, kdy zároveň smluvní sírany pro vyloučení 
 . • • >xhybnosti uvádějí, že místní pozemní komunikace lil. třídy nacházející se na pozemku

• j není předmětem směny dle této smlouvy, jelikož je tato komunikace ve výlučném 
•fasekm HMP.

IV.
. lasmické právo ke směňovaným pozemkům podle léto smlouvy nabude HMP a Spoluvlastníci 

jejich vkladem do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
□racm iště Praha. Dnem nabytí vlastnického práva k pozemku Spoluvlastníků přechází na HMP 
nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršeni stavu pozemku Spoluvlastníků a na Spoluvlastníky 
přechází nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení stavu pozemku HMP, a to vše včetně ztráty 
případného užitku ze směňovaných pozemků a odpovědnosti za škodu způsobenou směňovanými 
pozemky.

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hl. m. Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemku HMP pro Spoluvlastníky do katastru nemovitostí, a o povolení vkladu 
vlastnického práva k pozemku Spoluvlastníků pro HMP do katastru nemovitostí, a aby vše bylo 
zapsáno na příslušných LV HMP a Spoluvlastníků pro kat. území Podolí, obec Praha.

III.
' “ - strany se s ohledem na znalecké ocenění směnovaných pozemků dohodly na tom, že si smluvní

- ±>i- poskytovat žádné doplatky za směnu směnovaných pozemků dle této smlouvy.



tažstrak -o úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle

3.

4.

5.

6.

7

st-í-/. sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
se ndi i 573 občanského zákoníku.

Obsah této smlouvy může být změněn nebo doplněn pouze se souhlasem obou smluvních stran 
formou písemných dodatků k této smlouvě.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené HMP. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni léto smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí HMP.

V.
k. -: r ---- * a oznámení se doručují na adresu HMP nebo adresy Spoluvlastníků

■sose • ato* teto smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některé 
: — . - r" e povinna tato smluvní strana neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně 

 a :o zp-sobem dle předchozí věty.

2 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy.

. :c i: re- kdvkoliv v budoucnu ke zrušení této smlouvv, nebo bude-li 
za "r? iť-?— a mělo by dojít k vypořádání vzájemných práv a nároků 

•iť s: smluvní strany vzájemně plnění, které na základě této smlouvy

Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebo se 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich částí.

VI.
$- r.-ní strany výslovně sjednávají, že výměry směňovaných pozemků uvedené v čl. I. odst. 3 a 4 
této smlouvy odpovídají ke dni uzavřeni této smlouvy výměrám uvedeným v geometrickém plánu 
í Spoluvlastníci pro případ, že skutečné výměry směňovaných pozemků neodpovídají výměrám 
uvedeným v katastru nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným v čl. I. odst. 3 a 4 této smlouvy, 
se výslovně společně zavazují, že v budoucnu neuplatní vůči HMP z tohoto důvodu právo dle 
§ 2129 odst. 1 občanského zákoníku na jakýkoliv doplatek za směnu směnovaných pozemků dle této 
smlouvy.



.. ! - ř- pláně. 2039-194/2020

1 o -xi-w
V Praze dne:.

*

liona Gabrielováliž-

2 8. 11. 2021V Praze dne:

Eva Kratochvílová

2 8.11. 2021V Praze dne:

Jana Neřadová

8

.nepodaření s majetkem
hi. m. Prahy

Mtava je v-z.::cvei3 v sedmnácti autorizovaných výtiscích, z nichž jeden obdrží 
b> xcnfci » šes HMP.

údajů uvedcnvsh v této listiní. ani její soulad s právními 
V Praze doc 28 11.2021 vlastnoruční podpisaj^

že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - VI. této smlouvy)
-- •_ ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 

■ •ts car r- _<•:*j ' ialskr. podmínek.

- - iaš_ . že <: tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah je
- - nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla být

- : . . - • .--e -• způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé,
- : prcite omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tato

r- . . a -íedaáaa . rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení
- . : •:> ia; i skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.

Spoluvlastníci:

...2.8, .11..2021

■ - .  i-.cn podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
-—r-sr r- . o e odst. 6 tohoto článku.

PROHLÁŠENÍ O PRK V OSTÍ PODPISl NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

trrh r nr inij i r rir-t omm». 335—.7021/c
M. ate Jc«ef Spolek. advokát se sídlem Březinova 524/31. 1B6 00
rw.M . . ..sta. v «-3=u ?kjrů seděném Českou advokátní komorou 
-Ol f i : »434 ,■ iWir. že tuto liíunu přede mnou slastnoruíné v jednom

■ ■■! 
Pria »- Podolí. toiotoost jsem rjisul z

........................................- 
PcdepiVA óé> rkjt umto prohlAUnim o pravosti prxlpisu nepotvrzuje vjwávijost ”•........š?



ani

X 
X

\

Tyči 
«S'

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADV OKÁTEM

Bčžné íislo knihy o prolilášenldi o pravosti podpisu 016949/ - u 7021 €
Já. níže podepsany Mp. Josef Spolek, advokát se sídlem Březinova 524/31. IS6 00 
Praha 8 - Karlín. zapsaný v seznamu advokátů vedeném českou advokátní komorou 
pod cv. t. 1463-1. prohlašuji. íe tuto lísánu přede mnou vlastnoruční v jednom 
vyhotoven) podepula:

BB -
mMctalia 4 - Podolí, jejíž totožnost Jsem zjistil 2
".............................

Podepsnnv advokát tímto prolil ňjuuhii o pravosti podptsu nepotvrzuje správnost 
pravdivost údajů uvedených v teto hstinč. ani její soulad * právními předpisy
V Praze dne 28.11 2021 vlastnoruční podpis advokáta■

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTÍ PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Bčžní číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016949/.... ,^Á'Lk . J2021/C.
Já. ni Je podepsaný Mp. Josef Spolek, advokát se sídlem Březinova 524/31. 186 00 
Praha 8 - Karlín, zapsaný v seznamu advokátů vnicném Českou advokátní komorou 
pod ev. č. 14634, |».>hlaiujt. že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v jednom 
vyhotovení podejtal^^
jg* *—<■!, M> HB**’ *'*• !• INMMB (■*»«• •

Praha 4 - Podolí, jejíž totožnost jsem zjistil z

.............Cí1? fcfLlWBg
Podepsaný advokát tímto ptohlákením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdtvnst údajů uvedených v této ItWinč, ani její soulad s právními předpisy
V Praze dne 28.11.2021 vlastnoruční podpis advokáta



i ílgr. Miloši; Jan Stingl

2 B. 11. 2021
V Praze dne:

Jan Valášek a Markéta Valáškova

V Praze dne: fl,- -111 ■ 2021

Jaroslava Vichrov

Martin Volencc

V Praze dne:.

Kamila Volfová

2 8. 11. 2021V Praze dne:

*

Radek Zeman

vlastnoruční v jednom

9

iha8

Btezinov

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPS ANÉ ADVOKÁTEM

Mf
Btezi

- x-OOPtSX NA LISTINĚ 
f OAOKMEM

Ing. Jfrí Vichra a

..Z.8..1L..2021

Podepsaný advrkat tímto prohlá&emm o pravusti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této lisími, ani jeji soulad s právními pfcdpt^^ 

VPrazedne^ 11.2021 ‘

- - x - - ?021C
. _ E »íc: Bteuwva 524/31. 186 «> 

■ Českou adv ckatní komorou
B 7-s* =>:•; vlivtnorožnč v jednom

1 HNUSÍŠ
.r*in< «e ntKÚ i

2 8,11.
V Pražádné:

F- .HlÁSENÍ O PRKVOSTl PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

v - Spolek. •hJ'ak“ “ »kDem Blezmov-a 524/31. 186 <*> 
VCdCTé" ČCSkr ‘“'Tnm ~že tuto listinu přede mnou vlastnoruční v jednom

■■ ■ ••i-r ?,^I4',®ŠŠS5Ě«5£S3

Gý Ir&CTgOM.........................
•—p -ohlriemm o pravwti podpisu nepocvrzuje spravnoS ani 

»*»* rroSei.tb v tse lísaní, ani její soulad » právními předpisy.
V h—te3U »J1 vlastnoruční podpis advokáta

;<dpsu nepotvrzuje -tpravnofl ani 
—toul ad s ptavwmi předpisy.

-.ítofficručn. podpis advokáta

•k, advokát 
186 00 Praha 8 

11634

VPrazedne:

*\ 55Bílne číslo knihy o prohlátenich o pravosti podp.su 016949/ ........ ■ J
Ji mže pxlepsanv Mp. Josef Spolek, advokát se sídlem Březinova 52431 156 00 
Praha S - Karlin, zapsaný v sc/namu advokátů vedením Českou advokátní ko“^2! 
jxxl ev. C. 14634, prohlašuji, ie tuto listinu přede mnou vX-——? " : 
vyhotoveni podcpsala

irkéta ValůJkcivi nar ^■1958. bytem (s místem pobytu
[E3fl| Praha 4 - Podolí, jejíž totožnost jsrnn zjistil z

podp.su


72021/C

ani

02

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ 
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Mgr. J
Btezu.

rokál
Praha 8

Mgr. Jc
Březinovi

, advokát
5 00 Praha 8
634

Mgr. Jofl
Březinová

ev

Mgr. Joief
Březinova 524 

ev.č.

7—
Z m-

t
Aa8

vyhotoveni podepsa!^^ 
.nu Jm Vítka. i.w ■*! 
|l'l:-'

íiff 
tlil

|

"vr
MZ 2

•c 3 II w-o
13
B1
*Z

>i g 
p>

ř-1 i U 
5 3-3I ll

i
& 
s

. x < = 

nh 
híi 
ihi ihi
hí! 11=1 
i i h

35 
O=
£ 

i! o 
o o řs 
3 =- z

BiBié číslo knthy o prohlíženích o pravosti podpisu 016949/ /2021/C. 
Ja. níže podcpsaný Mgr Josef Spolek. advokát se sídlem Bfeanova 524/31, 186 00 
Praha S - Karlin, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou 
pod ev č 14634, prohlašuji, íc tuto listinu přede mnou vlastnoruční v jednom 
vyhotoveni podejwala:

••>■•■•■;■ l«oil
L-... ..-i

Podcpsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost 
pravdivost údajů uvedených v této lisími, ani její soulad s právními předpisy
V Praze dne 28.112021 vlastnoruční podpis advokáta

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ
NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

íg“ 
n
a>

m

liti

ti 
hI I

il 
fíí ihi •I Ir - Un

HliSfj: íBp||g 

niiš líH

H 
H
>

Bčíné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 016949/ . /2021/C.
Já. ntfe podcpsaný Mgr Josef Spolek, advokát se sídlem Březinova 524/31, 186 00 
Praha 8 - Karlin, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou 
pod ev. č. 14634. prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoruční v jednom 
vyhotoveni |x>dcpsida^^_m hPraha 4 - IVdoli, |ejiž totožnost jsem zjistil z..... .Biím.............  
Podcpsaný .utvvkai tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost nm 
pravdivost údajů uvedených v této hsiiné. ani jeji soulad s právními předpisy
V |*raze dne 28.11 2021 vlastnoruční podpis ailvokála

) (937. bytem (i místem pobytu v) *1
totožnost jsem zjistil z.

.......... -
Podepsanv advokát tímto prohlášením o pravost, podpisu «i
pravdivost údajů uvedených v této listmé. ani její soulad s právními přecpu?
V PtDC ttoe 28.11.2021 v lastnoručni podpis advokata

i f 1
■i íiiI i lí


